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Podsumowanie działalności w skokach
narciarskich i kombinacji norweskiej.

 

Parafialny Klub Sportowy „Olimpijczyk” Gilowice działa od 1998 r. Jest stowarzyszeniem z
osobowością prawną – rejestracja w Ewidencji Starostwa Powiatowego w Żywcu. Prowadzi działalność
w kilku dyscyplinach sportowych w formie sportu wyczynowego oraz sekcjach rekreacyjno-
sportowych. Sport wyczynowy obejmuje takie dyscypliny jak: Narciarstwo Klasyczne – licencja
Polskiego Związku Narciarskiego, Tenis Stołowy – licencja PZTS oraz Petanque – licencja Polskiej
Federacji Petanque. Inne sekcje to: Sport osób niepełnosprawnych, Piłka nożna dziewczyn i
chłopców, Turystyka kwalifikowana i pielgrzymkowa. PKS „Olimpijczyk” Gilowice organizuje wiele
imprez sportowych ogólnodostępnych dla dzieci i młodzieży, osób niepełnosprawnych oraz seniorów.

Działalność „Olimpijczyka” była wysoko oceniana przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w
Warszawie za realizację projektów w ramach Ogólnopolskich Konkursów na najatrakcyjniejszą
inicjatywę sportową w środowisku wiejskim #℣佐⌡⌀搀眀愀 爀愀稀礀 搀爀甀最椀攀 洀椀攀樀猀挀攀 椀 渀愀最爀漀搀礀 昀椀渀愀渀猀漀眀攀 㐀　 琀礀猀⸀ 稁䈀⌡⍃倣℣.
Na szczególną ocenę zasługuje działalność związana z sekcją Narciarstwa Klasycznego – skoki
narciarskie, kombinacja norweska i biegi. Działalność sekcji rozpoczęła się w 2003 r. W 2004 r.
Gmina Gilowice przystępuje do Narodowego Programu Rozwoju Skoków Narciarskich w Polsce, a
bezpośrednim organizatorem tego programu zostaje PKS „Olimpijczyk”. W 2006 r. oddane zostają do
użytku 2 skocznie igielitowe #℣佐⌡⌀䠀匀ⴀ㜀 䤀 䠀匀ⴀ㈀㔀⌡⍃倣℣, a Klub otrzymuje licencję PZN na prowadzenie szkolenia
w sporcie wyczynowym. Od tego okresu zostaje zdynamizowana działalność szkoleniowa. Zgłaszają
się chłopcy i dziewczynki, którzy chcą rozpocząć treningi. Przez 15 lat działalności w różnych
okresach trenowało w sumie ponad 50 zawodników. Dla wielu był to okres sportowego rozwoju i
odnoszenia coraz lepszych wyników nie tylko w rywalizacji ogólnopolskiej, ale także
międzynarodowej. Dla pozostałych – niezapomniana przygoda sportowa.

PKS „Olimpijczyk” Gilowice zorganizował w tym okresie 30 zawodów ogólnopolskich w
skokach narciarskich i kombinacji, w których startowali najlepsi młodzi skoczkowie Polski ale także z
Czech, Słowacji czy Finlandii. Skoczkowie „Olimpijczyka” startowali we wszystkich najważniejszych
imprezach organizowanych przez FIS godnie reprezentując Polskę i polskie narciarstwo. A tak
przedstawia się krótkie zestawienie imprez        i biorących w nich udział zawodników z Gilowic:

Zimowe Młodzieżowe Igrzyska Olimpijskie – Paweł Twardosz w Lillehamer (5m) w KN   

i Klimowski Bartłomiej w Lozannie (17m)

Puchar Świata w Skokach – Biegun Krzysztof (1m) Klingenthul i Hakuba oraz Krzak Jaroslaw Puchar
Świata Kobiet w skokach – Twardosz Anna Puchar Kontynentalny – Biegun Krzysztof, Kantyka
Przemysław, Twardosz Paweł, Twardosz Anna, Klimowski Bartłomiej i Krzak Jaorosław Mistrzostwa
Świata Juniorów w skokach i kombinacji – Biegun Krzysztof, Kantyka Przemysław, Kastelik Dominik,
Twardosz Paweł, Twardosz Anna, Klimowski Bartłomiej Mistrzostwa Świata Seniorów w Kombinacji –
Twardosz Paweł (8miejsce w drużynie Polski) Mistrzostwa Świata w skokach kobiet - Twardosz Anna
Mistrzostwa Polski – Twardosz Anna zdobyła dwa razy złote medale, Twardosz Paweł złoty medal
       w Kombinacji norweskiej Mistrzostwa Polski Juniorów – Hulbój Mateusz, Kastelik Dominik, Paweł i
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Anna Twardosz, Dyrcz Mateusz – zdobyli złote medale, a Krzak Jarosław, Luber Monika i Klimowski
Bartłomiej – srebrne medale Zimowy olimpijski Festiwal Młodzieży Europy – Twardosz Paweł i Dyrcz
Mateusz FIS Cup – Anna Twardosz, Krzak Jarosław 

              

Ostatnim znaczącym sukcesem Pawła Twardosza było zdobycie Tytułu Mistrza Polski młodzieżowców
#℣佐⌡⌀唀ⴀ㈀㌀⌡⍃倣℣ w biegu na 30 km.W kadrach narodowych Polski byli: Anna Twardosz, Paweł Twardosz, Dyrcz
Mateusz, Klimowski Bartłomiej i Krzak Jarosław.

                                                        Prezes PKS "Olimpijczyk" Gilowice

                                                                   Pasko Henryk
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